
Il primo controllo targa tutto italiano dedicato al mondo auto usate

FERMO AMMINISTRATIVO

PERCORRENZA

CHILOMETRICA

REVISIONE

CLASSE ENERGETICA

NEOPATENTATI

Lexus UX 2019

UX 250h 2.0 Executive 2wd cvt

my20

Targa

GF643CK

Telaio

JTHY65BH702090395

Prima immatricolazione

16/04/2021

Età veicolo

4 anni

Cambio

CVT

Alimentazione

Ibrido benzina

Potenza omologata

107 KW

Chilometri

27.000

Segmento

SUV compatti

Neopatentati

NO

USATO TRASPARENTE

Il Report fornito da AutoProtetta è pensato per offrirti un quadro

trasparente e affidabile sulla storia dell'auto che stai consultando.

Se sei un Utente Privato, il nostro Report è uno strumento prezioso

per prendere decisioni informate durante l'acquisto oppure per

presentare la propria auto con trasparenza in caso di vendita.

È un riferimento sempre disponibile che ne documenta il valore e la

sua storia, facilitando future transazioni.

Se sei un Professionista del Settore, rappresenta un supporto

fondamentale per una valutazione efficace in caso di permuta e

quindi una migliore gestione del rischio; diventa successivamente

prezioso per costruire un rapporto di fiducia con il cliente offrendo su

ogni tua auto usata un certificato distintivo e di trasparenza.
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Area Riassuntiva

I dati nel dettaglio sono riportati nelle pagine successive nelle sezioni specifiche

Fermo Amministrativo

Vincoli: NO

Ipoteche: NO

Confisca: NO

Paese Prima Immatricolazione

Paese: Italia

Data: 16/04/2021

Ultima Revisione

Esito:

Data:

Km:

Percorrenza Chilometrica

Inferiore alla media

N° Passaggi di Proprietà

Passaggi: 0

Dati Ultimo Passaggio

Data: 16/04/2021

Privato: SI

Valore: € 33.639

Classe Energetica

Classe Energetica: C

CO2: 94 g/km

Classe Ambientale

RISP REG UE 2018/1832 AP EURO 6D-

ISC-FCM

Emissioni CO2

94 g/km

Consumi

4.1 l/100km

Classificazione energetica

C 94 g/km
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CLASSIFICAZIONE ENERGETICA

Questa sezione dello Storico Auto analizza l'efficienza energetica del veicolo, fornendo informazioni chiave sui consumi e sull'impatto ambientale.

La Classificazione Energetica valuta l'efficienza di un veicolo in base ai suoi consumi medi di carburante, tenendo conto del tipo di alimentazione e

del metodo di misurazione (NEDC o WLTP). Le classi vanno dalla A (massima efficienza) alla F (minima efficienza). Ad esempio, un veicolo di classe

B è più efficiente di uno di classe C, D, E o F, ma meno efficiente di uno di classe A.

Le Emissioni di CO₂ indicano la quantità di anidride carbonica rilasciata dal veicolo per ogni chilometro percorso. Valori più bassi di CO₂

significano un minore impatto sull'ambiente.

I Consumi rappresentano la quantità media di carburante consumato dal veicolo per percorrere 100 chilometri. Un consumo inferiore si traduce in

minori costi di gestione e una maggiore autonomia.

2019
96%

ADULTI

85%

BAMBINI

82%

PEDONI

77%

ASSIST

Percorrenza

media

75.000 Km

Chilometri

ultimo rilievo

Delta chilometri

(vs.Media)

-48.000 km

PERCORRENZA INFERIORE

ALLA MEDIA

PERCORRENZA VEICOLO

Questa sezione dello Storico Auto analizza l'utilizzo del veicolo nel tempo, confrontando il chilometraggio effettivo con una stima della percorrenza

media per auto simili. I dati includono la percorrenza media stimata, l'ultimo chilometraggio registrato e la differenza tra questi due valori. Un

"Delta chilometri (vs. Media)" positivo indica che il veicolo ha probabilmente avuto un utilizzo superiore alla media.

Indice dei prezzi web

by
STREETPRICE

Minimo

€ 21.200

Consigliato

€ 22.200

Massimo

€ 23.200

Tempo medio di vendita espresso in giorni 208

EUROTAX BLU

Quotazione base

€ 15.000

Quotazione

adeguata ai km

€ 15.400

EUROTAX

GIALLO

Quotazione base

€ 18.000

Quotazione

adeguata ai km

€ 18.400

Dati Euro NCAP

Percorrenza veicolo

Quotazione veicolo
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Valutazione EUROTAX ultimi 12 mesi - Edizione dati EUROTAX 04/2025

Ultimo prezzo di listino: € 39.800

Prezzo prima immatricolazione: € 39.000 Valore attuale: € 15.000 Svalutazione: -62%

QUOTAZIONE VEICOLO

Questa sezione dello Storico Auto presenta due valutazioni importanti che sono un riferimento standard nel settore automobilistico: l'Eurotax Blu,

che indica il prezzo di acquisto da parte dei rivenditori, e l'Eurotax Giallo, che rappresenta il prezzo di vendita al pubblico: entrambe le quotazioni

Eurotax sono comprensive di minusvalenze o plusvalenze dipendenti dal chilometraggio percorso dal veicolo. Alle valutazioni Eurotax si aggiungono

le quotazioni di Street Price, che forniscono una stima dei prezzi di auto simili analizzando i valori di riferimento sul web dei 5 più importanti portali

auto (SUBITO, AUTOSCOUT24, INFOMOTORI, AUTOMOBILE, AUTOSUPERMARKET); da questa analisi si ricavano i valori web "minimo, consigliato e

massimo", insieme al tempo medio di vendita previsto per il veicolo.
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Vincoli / gravami NO

Ipoteca NO

Confisca NO

FERMO AMMINISTRATIVO

Questa sezione della visura evidenzia eventuali limitazioni legali o diritti di terzi che gravano sul veicolo (vincoli, gravami ipoteche e confische). La

presenza di uno o più di queste annotazioni può limitare la possibilità di vendere, esportare o anche solo utilizzare liberamente l'auto. È

fondamentale una attenta valutazione e approfondimento con il venditore tramite una agenzia di pratiche auto. Analizza con attenzione questi dati

e accertati sempre di acquistare un'auto priva di vincoli di qualsiasi natura.

Data ultimo passaggio di proprietà

Data ultimo passaggio di proprietà 04/04/2021

Passaggio avvenuto da Privato  

Valore veicolo ultimo passaggio € 33.639

Numero passaggi 0

Mini volture ultimo passaggio NO

Fermo amministrativo
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Dati Revisione

Ultima revisione

Data revisione N/N  

Km revisione N/N  

Esito N/N  

Data prevista prossima revisione 30/04/2025  

Sigla ufficio operazione N/N  

Codice antifalsificazione tagliando N/N  

Codice ufficio operativo N/N  

Storico Revisioni

Data revisione

Data prevista prossima revisione 30/04/2025

Km revisione
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Targa GF643CK

Telaio JTHY65BH702090395

Data prima immatricolazione Italia 16/04/2021

Data immatricolazione estera N/N

Targa estera N/N

Stato estero N/N

Codice omologazione 866003

Codice motore M20A

Dati carta circolazione

Direttiva Cee RISP REG UE 2018/1832 AP EURO 6D-ISC-FCM  

Classe Euro EURO6  

Uso DI TERZI DA LOCARE SENZA CONDUC.  

Destinazione uso AUTOVETTURA PER TRASPORTO DI PERSONE  

Costruttore TOYOTA  

Marca LEXUS  

Famiglia appartenenza ZA1(EU,M)  

Variante MZAH10W  

Versione MZAH10L-AWXBBW(3D)  

KW 107  

Tara in kg 1615  

Pneumatici  

Numero posti totali 5  

NoX 0 

Informazioni veicolo

Targa GF643CK   Telaio JTHY65BH702090395  

Marca LEXUS   Modello UX 2019  

Dati di omologazione
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Allestimento
UX 250h 2.0 Executive

2wd cvt my20  
Descrizione ufficiale

UX 250 2.0 Hybrid

Executive 2WD Power

Split Device my20  

Codice Eurotax 1141784   Codice Motornet LEX1480  

Codice Mnet A088406  

Dati tecnici

Motore

Cilindrata 1987   Alimentazione Ibrido benzina  

Configurazione/N°

cilindri
L4   Ridotte NO  

Trazione Anteriore   Coppia max (nm/giri) 180/4400  

Valvole 4  
Rapporto

Peso/Potenza
66.25  

Emissioni C02 NEDC 94   Emis. CO2 urb. NEDC 0  

Emis. CO2 extraurb.

NEDC
0   Cilindri 4  

Nome motore Hybrid   Cv 146  

Kw 107   Cambio CVT  

N. Marce N/N   Cv fiscali 20  

Numero giri 6000   Euro 6  

Nome cambio Power Split Device   Tipologia motore FHEV  

Dimensione e pesi

Altezza (cm) 154   Larghezza (cm) 184  

Lunghezza (cm) 450   Passo (cm) 264  

Peso (kg) 1615   Capacità di traino (kg) 750  

Portata 495  
Capacità vano carico

(litri)
320  

Posti 5   Porte 5  

Volumi   Freni Disco/Disco  

Capacità serbatoio

(litri)
43  

Capacità serbatoio

(kg)
N/N  

Pneumatici anteriori 215/60 R17   Pneumatici posteriori 215/60 R17  

Codice vel.

pneumatico
V  

Indice carico

pneumatico
95  

Prestazioni e consumi
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Velocità max (km/h) 177   Accelerazione 0-100 8.5  

Consumo urb.

(l/100Km)
3.7   Consumo medio 4.1  

Consumo extraurb.

(l/100Km)
4.3  

Note generiche (info)

Per neopatentati NO   Categoria BERLINA  

Segmento SUV compatti   Tipo CrossOver  
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Su quest'auto non abbiamo dati disponibili relativi a danni. Verifica attentamente prima dell'acquisto.

Informazioni Importanti sul Report Veicolo

Origine dei Dati e Potenziali Limiti: Le informazioni nel Report derivano esclusivamente da dati esterni

disponibili a AUTOPROTETTA.IT al momento della richiesta.

Verifica Indipendente Consigliata: Per una valutazione d'acquisto è fondamentale affiancare sempre

l'analisi del Report a una prova pratica del veicolo e a una perizia tecnica eseguita da professionisti

qualificati per una certificazione completa e dettagliata.

Chilometri Registrati in Revisione: Il dato dei chilometri registrato durante la revisione è rilevato

manualmente dall'operatore e annotato sull'attestato (per le revisioni dal 1° giugno 2018). È responsabilità

esclusiva del proprietario dell'auto verificare immediatamente questo dato sull'attestato e chiederne la

rettifica all'operatore prima dell'aggiornamento degli archivi della Motorizzazione; ne consegue che questa

procedura è maggiormente affidabile ai fini della conoscenza sullo stato del veicolo e della relativa

percorrenza complessiva.

Gestione dei Dati Personali di terzi: I dati sono trattati nel rispetto della normativa vigente sulla

privacy. Dal Report non è in alcun modo possibile risalire a informazioni delicate o sensibili come l'identità

o la residenza dei precedenti intestatari.

Termini e Condizioni: Puoi consultare i Termini e Condizioni completi disponibili sul nostro sito:

storicoauto.it

Guasti
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